
Turistická razítka konečně přehledně!

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 04 Říjen 2011 21:59 - Aktualizováno Pátek, 05 Červenec 2013 22:56

  

Vítáme vás v novém katalogu turistických razítek. Po jarní intenzivní práci a následné letní
pauze se nám podařilo dostat stránky do provozuschopné podoby. Samozřejmě ještě není
všechno dokonalé, ale to nám, doufám, odpustíte. Základní funkce katalogu jsou v provozu - 
razítka
jsou řazena do kategorií (některá 
turistická razítka
mohou být i ve dvou kategoriích současně), zobrazení 
turistických razítek
v zadaném okruhu, vyhledávání podle názvu, zobrazení posledně přidaných razítek apod.
Funguje již i náš fanouškovský 
profil na Facebooku
, takže pokud se vám 
turistická razítka
a naše stránky líbí, můžete se stát naším fanouškem. Uděláte nám tím velkou radost.

  

Zároveň bychom vás chtěli požádat o spolupráci na dalším rozšiřování a aktualizaci tohoto
katalogu. Turistická razítka stále přibývají, a proto není v silách jednotlivce, aby všechna
nasbíral sám. Máte-li tedy otisky razítek, která v našem katalogu chybějí, naskenujte je prosím
a pošlete nám je. Rádi sbírku rozšíříme. Více informací najdete
zde.

  

 1 / 1

http://www.facebook.com/turistickarazitka
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=50:turisticka-razitka-od-vas&amp;catid=37:pozvanky&amp;Itemid=65
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=50:turisticka-razitka-od-vas&amp;catid=37:pozvanky&amp;Itemid=65

